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УТВЕРЖДАЮ
Начальник
МУ «Отдел культуры» администрации 
МО «Город Новоульяновск»

___________ А.В. Емелина
____ _________________ 20__ г.


ОТЧЁТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 

за 2022 год 
от                                        20        г.

	Наименование муниципального учреждения Муниципальное автономное учреждение
	
	коды

	Культурно-досуговый центр «Браво»
	Форма по
	0506001

	Виды деятельности муниципального учреждения      культурно-досуговая, кинематография
	ОКУД
	

	______________________________________________________________________________________________
	Дата
	

	Вид муниципального учреждения  учреждение клубного типа                            ____________________
	по сводному
	

	______________________________________________________________________________________________
	реестру
	

	(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	по ОКВЭД
	90.04.3

	Периодичность  _ежеквартально__________________________________________________________
	по ОКВЭД
	

	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчёта о выполнении 
муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

	по ОКВЭД
	

	
	
	

	



	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

Раздел 1
	
	1. Наименование муниципальной услуги  Реализация деятельности клубных формирований и            _
	Уникальный 
	949916О.99.0.ББ77АА00000

	
	_формирований самодеятельного народного творчества___________________________________
	номер
	

	
	2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические лица___________________________
	по базовому
	

	
	______________________________________________________________________________________________________
	(отраслевому) 
	

	
	______________________________________________________________________________________________________
	перечню
	

	
	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объём муниципальной услуги:

	
	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер 
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной 
услуги
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) 
оказания 
муниципальной
услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование 
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчётную
 дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина 
отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показа-теля)
	(наименование показа-теля)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	949916О.99.0.ББ77АА00000
	Создание профессиональных, самодеятельных художественных коллективов и студий различных жанров
	Организация досуга и отдыха населения
	
	Очная
	Бесплатно
	Доля клубных формирований для детей и подростков от общего числа клубных формирований
	%
	744
	30,0
	30,0
	46,2
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество клубных формирований
	единица
	642
	26
	26
	26
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень образования творческих работников и руководителей клубных формирований
	%
	744
	80,0
	80,0
	90,0
	4,0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество творческих коллективов, имеющих звание «народный» 
	единица
	642
	4
	4
	4
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Участие творческих работников и творческих коллективов в мероприятиях различных форм: концертах, смотрах, конкурсах, фестивалях и т.п.
	единица
	642
	50
	50
	57
	3
	
	

	
	
	
	
	
	
	Достижения творческих работников и творческих коллективов: лауреат, занятое место, диплом, грамота, благодарственное письмо и т.п.
	единица
	642
	30
	30
	35
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество участников клубных формирований
	человек
	792
	320
	320
	342
	3
	
	






3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:
	Уникальный номер 
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
			Показатель качества муниципальной услуги
	Размер платы (цена,
 тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчётную 
дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	(наименование показа-теля)
	(наименование показа-теля)
	(наименование показа-теля)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	949916О.99.0.ББ77АА00000
	Создание профессиональных, самодеятельных художественных коллективов и студий различных жанров
	Организация досуга и отдыха населения
	
	Очно
	Бесплатно
	Количество посещений
	Человек
	792
	25000
	25000
	24788
	250
	
	
	










Раздел 2
	
	1. Наименование муниципальной услуги  Организация и проведение мероприятий     
	Уникальный 
	900400О.99.0.ББ84АА00001

	
	______________________________________________________________________________________________________
	номер
	

	
	2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические лица___________________________
	по базовому
	

	
	______________________________________________________________________________________________________
	(отраслевому) 
	

	
	______________________________________________________________________________________________________
	перечню
	

	
	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объём муниципальной услуги:

	
	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер 
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной 
услуги
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) 
оказания 
муниципальной
услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование 
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчётную
 дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина 
отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показа-теля)
	(наименование показа-теля)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900400О.99.0.ББ84АА00001
	Организация и проведение культурно-массовых
мероприятий
	
	
	Очно
	Бесплатно
	Динамика количества мероприятий к базовому году (2021 год)

	%
	744
	101,0
	101,0
	109,4
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Динамика количества участников к базовому году (2021 год)

	%
	744
	110,0
	110,0
	326
	5,5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	штука
	796
	450
	450
	432
	22
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	человек
	792
	50 000
	50 000
	80 752
	2500
	
	

	
	
	
	
	
	
	Процент потребителей, удовлетворенных качеством работы
	%
	744
	98,0
	98,0
	99,9
	1
	
	




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:
	Уникальный номер 
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
			Показатель качества муниципальной услуги
	Размер платы (цена,
 тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчётную 
дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показа-теля)
	(наименование показа-теля)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900400О.99.0.ББ84АА00001
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	
	
	очно
	Бесплатно
	Количество проведенных мероприятий
	Единица
	642
	450
	450
	432
	22
	
	
	



Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1

	
	1. Наименование работы  Организация и проведение культурно-массовых мероприятий (удаленно   _
	Уникальный 
	932929.Р.75.1.14130001001

	
	_через сеть Интернет)                                                         ___________________________________
	номер
	

	
	2. Категории потребителей работы  физические лица, юридические лица______________________
	по базовому
	

	
	______________________________________________________________________________________________________
	(отраслевому) 
	

	
	______________________________________________________________________________________________________
	перечню
	

	
	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объём работы:

	
	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникальный номер 
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы  
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) 
выполнения работы 
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование 
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчётную
 дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина 
отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показа-теля)
	(наименование показа-теля)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	932929.Р.75.1.14130001001
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий (удаленно через сеть Интернет)
	Творческих (фестиваль, выставка, конкурс, смотр)
	
	Удаленно через сеть Интернет
	Бесплатно
	Среднее количество посетителей и/или участников мероприятия
	Чел
	792
	20
	20
	56
	1
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём работы:
	Уникальный номер 
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
			Показатель качества работы
	Размер платы (цена,
 тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчётную 
дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	(наименование показа-теля)
	(наименование показа-теля)
	(наименование показа-теля)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	932929.Р.75.1.14130001001
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий (удаленно через сеть Интернет)
	Творческих (фестиваль, выставка, конкурс, смотр)
	
	Удаленно через сеть Интернет
	Бесплатно
	Количество участников мероприятий
	Ед.
	642
	20
	20
	20
	1
	
	
	










Раздел 2

	
	1. Наименование работы  Организация и проведение культурно-массовых мероприятий (удаленно   _
	Уникальный 
	932929.Р.75.1.14140001003

	
	_через сеть Интернет)                                                         ___________________________________
	номер
	

	
	2. Категории потребителей работы  физические лица, юридические лица______________________
	по базовому
	

	
	______________________________________________________________________________________________________
	(отраслевому) 
	

	
	______________________________________________________________________________________________________
	перечню
	

	
	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объём работы:

	
	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникальный номер 
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы  
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) 
выполнения работы 
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование 
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчётную
 дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина 
отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показа-теля)
	(наименование показа-теля)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	932929.Р.75.1.14130001001
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий (удаленно через сеть Интернет)
	Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия)
	
	Удаленно через сеть Интернет
	Бесплатно
	Среднее количество посетителей и/или участников мероприятия
	Чел
	792
	1350
	1350
	1031
	0
	319
	В связи с увеличением реальных мероприятий интерес к онлайн мероприятиям снижен

	
	
	
	
	
	
	Количество участников (онлайн) мероприятий
	Чел
	792
	150 000
	150 000
	129 919
	7500
	12 581
	В связи с увеличением реальных мероприятий интерес к онлайн мероприятиям снижен



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём работы:
	Уникальный номер 
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
			Показатель качества работы
	Размер платы (цена,
 тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчётную 
дату
	[bookmark: _GoBack]допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	(наименование показа-теля)
	(наименование показа-теля)
	(наименование показа-теля)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	932929.Р.75.1.14140001003
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий (удаленно через сеть Интернет)
	Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия)
	
	Удаленно через сеть Интернет
	Бесплатно
	Количество мероприятий
	Ед
	642
	110
	110
	126
	6
	
	
	





И.О. директора МАУК КДЦ «Браво»  _____________________ А.Н. Зюзин

